

Kørner Consult ApS

c/o make:net A/S, Maglebjergvej 13, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 25 43 53 46

Årsrapport

1. januar - 30. september 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2016.

Martin Kørner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 30. september 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kørner Consult ApS c/o make:net A/S Maglebjergvej 13 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 25 43 53 46
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 30. september
Direktion	Martin Kørner
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret og dets økonomiske stilling pr. 30. september 2015 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 30/9 2015	1/1 - 31/12 2014
Andre eksterne omkostninger	-5.430	-8.280
Bruttoresultat	-5.430	-8.280
Driftsresultat	-5.430	-8.280
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	820.619	1.230.471
Andre finansielle indtægter	10.125	3.375
1 Øvrige finansielle omkostninger	-43.440	-42.711
Resultat før skat	781.874	1.182.855
2 Skat af årets resultat	7.668	1.397
Årets resultat	789.542	1.184.252
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	500.000
Overføres til overført resultat	689.542	684.252
Disponeret i alt	789.542	1.184.252

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.566.333	2.913.510
Andre tilgodehavender	<u>229.332</u>	<u>229.332</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.795.665</u>	<u>3.142.842</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.795.665</u>	<u>3.142.842</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	17.387	9.787
Tilgodehavende selskabsskat	200.000	0
Andre tilgodehavender	<u>610.193</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>827.580</u>	<u>9.787</u>
Likvide beholdninger	<u>44.512</u>	<u>368.898</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>872.092</u>	<u>378.685</u>
Aktiver i alt	<u>3.667.757</u>	<u>3.521.527</u>

Balance

Passiver		
Note	30/9 2015	31/12 2014
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Øvrige reserver	45.021	0
6 Overført resultat	2.104.002	1.414.460
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	500.000
Egenkapital i alt	2.374.023	2.039.460
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	23.467
Hensatte forpligtelser i alt	0	23.467
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.240.195	1.315.642
Selskabsskat	0	25.958
Anden gæld	53.539	117.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.293.734	1.458.600
Gældsforpligtelser i alt	1.293.734	1.458.600
Passiver i alt	3.667.757	3.521.527
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	1/1 - 30/9 2015	1/1 - 31/12 2014
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	39.553	39.580
Andre renteomkostninger	3.887	3.131
	43.440	42.711
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-68	0
Årets regulering af udskudt skat	-7.600	-9.787
Regulering af tidligere års skat	0	8.390
	-7.668	-1.397
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	2.025.000	2.025.000
Kostpris 30. september 2015	2.025.000	2.025.000
Nedskrivninger 1. januar 2015	865.043	515.572
Årets resultat	820.619	1.230.471
Udbytte	-1.189.350	-881.000
Andre kapitalbevægelser 4	45.021	0
Opskrivninger 30. september 2015	541.333	865.043
Overført til hensatte forpligtelser	0	23.467
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	23.467
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2015	2.566.333	2.913.510

Noter

	<u>30/9 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
Kontant kapitaludvidelse	0	0
Kontant kapitalnedsættelse	0	0
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Øvrige reserver		
Regulering datterselskab	45.021	0
	<u>45.021</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.414.460	730.208
Årets overførte overskud eller underskud	689.542	684.252
	<u>2.104.002</u>	<u>1.414.460</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	500.000	700.000
Udloddet udbytte	-500.000	-700.000
Udbytte for regnskabsåret	100.000	500.000
	<u>100.000</u>	<u>500.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabs gæld til pengeinstitut har selskabet afgivet selvskyldnerkaution.

Til sikkerhed for datterselskab gæld til pengeinstitut har selskabet pantsat aktier i datterselskabet make:net A/S.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.